入札についての補足説明

令和５年８月１８日付けで入札公告を行った「奈良県立医科大学で使用する電気の調

達」について、下記のとおり補足説明をします。

記

１ 仕様書Ｐ２「（９）料金制度」について

  「料金制度は、基本料金と電力量料金に基づく二部料金制など各社ごとに設定す

ることができるものとする。」と記載がありますが、市場連動型プランによる入

札参加は出来ませんのでご注意ください。

２ 入札価格の算定について

  入札説明書Ｐ４「１０ 入札方法等」・仕様書Ｐ２「（１１）燃料費調整」及び「（１

２）賦課金」に記載のとおり、入札価格の算定にあたっては入札当月の燃料費調

整単価と再生可能エネルギー発電促進賦課金を含めて計算してください。